
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Junioren U 18 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 101 51
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Gründau 7 14:0 92:6 80:13 537:240
2 TSG Himbach 7 11:3 68:30 62:31 468:329
3 Großenhausen/Linsengericht MSG 7 10:4 67:31 60:32 449:371
4 BW Birstein II 7 8:6 49:49 46:45 418:367
5 GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG 7 6:8 44:54 45:50 387:424
6 GW Biebergemünd 7 4:10 29:69 27:63 296:437
7 BW Schlüchtern III 7 3:11 27:71 28:62 347:438
8 TC Hainstadt 7 0:14 16:82 18:70 170:466

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Mobil: 0170-5592358 / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

TSG Himbach
TC Gründau
TC Hainstadt
BW Birstein II

Großenhausen/Linsengericht…
GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG
BW Schlüchtern III
GW Biebergemünd

7:7
12:2
5:9
14:0

Sa. 15.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Himbach
BW Birstein II
GW Biebergemünd
GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG

TC Hainstadt
TC Gründau
Großenhausen/Linsengericht…
BW Schlüchtern III

14:0
0:14
5:9
7:7

Sa. 29.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hainstadt
GW Biebergemünd
Großenhausen/Linsengericht…
BW Schlüchtern III

TC Gründau
GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG
BW Birstein II
TSG Himbach

0:14
2:12
14:0
4:10

Sa. 12.06.2010 09:00
09:00
09:00

BW Birstein II
TSG Himbach
TC Gründau

TC Hainstadt
GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG
GW Biebergemünd

12:2
9:5
14:0

Di. 15.06.2010 16:00 BW Schlüchtern III Großenhausen/Linsengericht… 0:14
Sa. 19.06.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

Großenhausen/Linsengericht…
TC Hainstadt
BW Schlüchtern III
GW Biebergemünd

TC Gründau
GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG
BW Birstein II
TSG Himbach

2:12
5:9
5:9
0:14

Sa. 21.08.2010 09:00
09:00
09:00
14:00

Großenhausen/Linsengericht…
GW Biebergemünd
GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG
TC Gründau

TC Hainstadt
BW Schlüchtern III
BW Birstein II
TSG Himbach

14:0
12:2
2:12
12:2

Sa. 28.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG
TC Gründau
TC Hainstadt
BW Birstein II

Großenhausen/Linsengericht…
BW Schlüchtern III
GW Biebergemünd
TSG Himbach

7:7
14:0
4:10
2:12
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